AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

               Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96 Reg. CNAS

Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 07/2024

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA DE ENTREVISTA DOS CARGOS DE

CARGOS A2- Auxiliar de Serviços Gerais, A15- Cuidador Social SEAD
A5- Educador Social I, A11- Psicólogo

A-15- Técnico Administrativo, A14 -Terapeuta Ocupacional e
A3- Oficineiro

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua
Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES torna público o resultado final do
Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços da
Média Complexidade do Município de Vitória.

A relação está publicada na ordem de classificação.

A11- Psicólogo

SEQ CANDIDATO

1 Luana Cristina Ribeiro

2 Jarley Lopes Ferreira

3 Thais de Castilho Monteiro

4 Carla de Souza Campos Carvalho

5 Camila Rocha Fragoso

6 Valkirya Coelho Oliveira

A15-Cuidador Social SEAD

SEQ CANDIDATO

1 Rosana Miranda Rosa

A14-Terapeuta Ocupacional

A3-Oficineiro

SEQ CANDIDATO

1 Michele Ribeiro Duarte

SEQ CANDIDATO

1 Maria Izabel Feitosa

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

               Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96 Reg. CNAS

Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

2

A2- Auxilixar de Serviços Gerais

SEQ CANDIDATO

1 Deozina Nascimento

2 Maria Dalva Ferreira Ramos

3 Marina Rangel  Firmiano Valetim

A 15- Técnico Administrativo

SEQ CANDIDATO

1 Eduardo Pagotto Matos

2 Maurilha Alves de Deus

3 Renata da Costa Trindade

4 Ana Cristina R. D. R. dos Santos

5 Kétherine de Nardi Silva

6 Rosimara da Penha Lenaus

A5- Educador Social I

SEQ CANDIDATO

1 Kleber Rodrigues Marins

2 Sabrina Morisco dos Santos

3 Cleber Patrick Lopes Fadini

4 Janaína Paula dos Santos Seabra

5 Wesley Freire de Paula

6 Admo Mendes da Silva

Cariacica, 22 de abril de 2024.

 Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS
ASSISTENCIAIS – ADRA